
Aanwijsbesluit toezichthouders van de afdeling Wijkbeheer en -onderhoud, 

gemeente Zaanstad als bedoeld in artikel 5: 11 van de Algemene wet 

bestuursrecht. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad, 

  

Gelet op de afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

Gelet op het bepaalde in de Afvalstoffenverordening Zaanstad 2010 en het bijbehorende uitvoerings- 

besluit 

  
  

  

Besluiten: 

I. De medewerkers van de afdeling Wijkbeheer en -onderhoud aan te wijzen als toezichthouders 

belast met het toezicht op het bepaalde bij of krachtens de Afvalstoffenverordening Zaanstad 

2010 en het bijbehorende uitvoeringsbesluit 

II. Dit besluit zal worden bekendgemaakt in het Zaanstad Journaal en in het gemeenteblad en treedt 

in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Dit besluit vervangt het eerdere aanwijsbesluit toezichthouders van de afdeling Wijkonderhoud 

2013/26750 van januari 2013. 

  

  

Zaanstad, 24 november 2020 

Burgemeester en wethouders van Zaanstad, 

Drs. H. Hamming, burgemeester 

Drs. F.H.M. Apeldoorn, gemeentesecretaris 

Nr. 312673 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2020 nr. 312673 27 november 2020 1 


